
UCHWAŁA NR XLIV/363/2018
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2222 oraz z 2018r. poz. 12, poz. 138 i poz. 159), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Strzeleckiego, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w obrębie 0005 Błotnica Strzelecka, na działkach 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi 249/19 i 251 będących własnością Gminy Strzelce Opolskie.

§ 2. Szczegółowy przebieg drogi wymienionej w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Gabriela Puzik

Id: 20A75A25-A338-4237-870B-DF45FC34EB9D. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLIV/363/2018

Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 20A75A25-A338-4237-870B-DF45FC34EB9D. Podpisany Strona 1




